Prefeitura de Mauá

PORTARIA Nº 11.256, DE 29 DE MAIO DE 2019

Altera dispositivo da Portaria nº 11.028, de
19 de junho de 2017, que institui a
Comissão de Avaliação de Desempenho.

ALAI DE DORATIOTO DAMO, Prefeita do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, combinado com o art. 92,11, "c", ambos da Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 317/2003 -,
vol. 5, R E S O L V O:

Art. 1° As alíneas "b" e "p", do inciso Ili, do art. 2° da Portaria nº 11.028, de 19 de junho
de 2017, passam a vigorar com a seguinte redação:

,-

( ... )
Ili - ( ... )

( .. ,)

b) MARIANA DELLABARBA BARROS - Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania;

( ... )

p) CAMILA CRISTINA DA SILVA- Secretaria de Segurança Alimentar;

( ... )" (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 29 de maio de 2019.

ALAIDE DORATIOTO DAMO
Prefeita

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ROGERIO CAVANHA BABICHAK
Respondendo interinamente pela

Chefia de Gabinete
rn/